
運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
203 聶迪亞 個人 3.90 3.30 6.35 6.86 0.00 20.41 1

244 劉梓澄 個人 3.90 2.90 6.10 6.76 0.00 19.66 2

211 朱曉臻 個人 3.10 2.40 6.85 6.90 0.00 19.25 3

239 梁倩楠 個人 3.40 2.60 6.25 6.63 0.00 18.88 4

252T 馮嘉佩 RG Pro 3.10 2.25 5.25 6.53 0.00 17.13 5

248T 鍾綽恩 Joystars Academy 3.00 2.00 5.35 6.20 0.00 16.55 6

222 王詩晴 個人 2.40 2.70 5.20 5.66 0.00 15.96 7

215 麥舒喬 個人 2.50 2.25 5.55 5.60 0.00 15.90 8

204T 江寶兒 明日之星體育會 2.20 2.10 5.70 5.73 0.00 15.73 9

214T 凌卓桐 Joneestic Studio HK 1.40 1.90 6.40 6.03 0.00 15.73 9

230T 陸蔚淳 Joneestic Studio HK 2.40 2.00 5.35 5.83 0.00 15.58 11

238T 鄭淽月 明日之星體育會 2.00 2.35 5.30 5.90 0.00 15.55 12

246 李芷慇 個人 2.10 2.05 5.40 5.83 0.00 15.38 13

226T 余希翹 明日之星體育會 2.60 2.00 5.65 4.40 0.00 14.65 14

210T 陳善瞳 Joystars Academy 2.20 1.25 5.75 5.43 0.00 14.63 15

243T 岑卓罃 RG Pro 1.50 1.85 5.05 6.00 0.00 14.40 --

229 鄭志婷 個人 1.20 1.95 5.80 5.40 0.00 14.35 --

232 陳熹妍 個人 1.80 1.95 5.10 5.50 0.00 14.35 --

241T 張苑晴 明日之星體育會 2.20 2.20 5.15 5.00 0.30 14.25 --

202T 莊昕珉 Joneestic Studio HK 1.40 1.85 5.35 5.50 0.00 14.10 --

208 周恩廷 個人 1.80 1.20 5.60 4.96 0.00 13.56 --

207 葉紫嫣 個人 1.00 2.20 5.75 4.83 0.30 13.48 --

237T 譚向澄 Dazzle Group Limited 1.30 1.00 5.75 5.26 0.00 13.31 --

220T 黃泳媞 Joneestic Studio HK 1.00 2.40 4.20 5.53 0.00 13.13 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 球操

235T 羅夢嬉 Joystars Academy 1.80 1.50 5.35 4.56 0.30 12.91 --

231T 梁桂同 RG Pro 1.20 1.70 4.80 5.20 0.00 12.90 --

206 張皓堯 個人 1.00 0.80 5.70 5.20 0.00 12.70 --

216 沈穎琪 個人 0.60 1.70 5.25 4.70 0.00 12.25 --

217T 劉彥彤 Dazzle Group Limited 1.70 1.70 4.40 4.43 0.00 12.23 --

234 李穎淳 個人 2.00 0.50 4.25 5.46 0.00 12.21 --

227T 廖紫慧 RG Pro 1.80 1.50 5.20 3.60 0.00 12.10 --

213 甄思珩 個人 1.40 1.80 5.25 3.60 0.00 12.05 --

228 周芷瑩 個人 1.10 1.00 4.80 5.06 0.00 11.96 --

221 吳羽靜 個人 0.70 2.10 4.40 4.73 0.00 11.93 --

225 吳悅霖 個人 1.00 0.80 4.60 5.00 0.00 11.40 --

218 潘青玥 個人 0.30 1.65 4.70 4.50 0.00 11.15 --

247 龍穎彤 個人 0.90 1.25 4.35 4.60 0.30 10.80 --

251 黎貝詩 個人 1.50 0.95 4.25 4.10 0.00 10.80 --

212 趙紫然 個人 0.20 1.10 4.85 4.60 0.00 10.75 --

224 裘淳玥 個人 1.00 0.80 4.50 4.36 0.00 10.66 --

250 廖慧欣 個人 1.90 0.80 3.65 3.33 0.00 9.68 --

201 何芷琳 個人 0.20 0.80 4.90 3.20 0.00 9.10 --

219 黃貝兒 個人 0.10 0.50 4.55 3.06 0.00 8.21 --

245 梁巧 個人 0.70 0.50 3.85 1.83 0.00 6.88 --

209T 張芷榆 Dazzle Group Limited ABS --

233 黃梓晴 個人 ABS --

236T 潘青滺 Dazzle Group Limited ABS --

240 梁琛兒 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 球操

249 葉子瑩 個人 ABS --

253 劉子悠 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
203 聶迪亞 個人 3.80 3.40 6.80 6.20 0.00 20.20 1

246 李芷慇 個人 4.20 2.35 5.85 6.33 0.00 18.73 2

244 劉梓澄 個人 4.60 2.75 5.10 6.46 0.30 18.61 3

226T 余希翹 明日之星體育會 2.90 2.80 6.25 5.96 0.00 17.91 4

211 朱曉臻 個人 3.50 2.10 5.95 6.33 0.30 17.58 5

222 王詩晴 個人 3.40 3.25 5.40 5.30 0.00 17.35 6

241T 張苑晴 明日之星體育會 2.90 2.65 5.60 6.06 0.00 17.21 7

242T 梁臻 Joystars Academy 2.90 2.25 6.40 5.66 0.00 17.21 7

204T 江寶兒 明日之星體育會 2.70 2.70 5.85 5.86 0.00 17.11 9

235T 羅夢嬉 Joystars Academy 3.30 2.80 5.20 5.60 0.00 16.90 10

239 梁倩楠 個人 3.90 2.70 5.00 5.40 0.30 16.70 11

253 劉子悠 個人 3.30 2.10 5.15 5.50 0.00 16.05 12

238T 鄭淽月 明日之星體育會 2.50 1.80 5.40 6.10 0.00 15.80 13

230T 陸蔚淳 Joneestic Studio HK 2.00 2.25 5.30 5.93 0.00 15.48 14

215 麥舒喬 個人 2.70 1.70 5.65 5.30 0.00 15.35 15

243T 岑卓罃 RG Pro 2.60 2.10 5.20 5.13 0.00 15.03 --

248T 鍾綽恩 Joystars Academy 2.60 1.45 5.15 5.40 0.00 14.60 --

231T 梁桂同 RG Pro 2.50 2.40 4.75 4.93 0.00 14.58 --

214T 凌卓桐 Joneestic Studio HK 1.80 1.95 5.95 4.73 0.00 14.43 --

227T 廖紫慧 RG Pro 2.20 2.55 4.80 4.86 0.00 14.41 --

202T 莊昕珉 Joneestic Studio HK 1.50 2.15 5.15 5.60 0.00 14.40 --

208 周恩廷 個人 2.40 1.80 5.45 4.33 0.00 13.98 --

210T 陳善瞳 Joystars Academy 1.90 2.40 4.95 4.66 0.10 13.81 --

251 黎貝詩 個人 1.70 1.80 4.95 5.23 0.00 13.68 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 圈操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 圈操

207 葉紫嫣 個人 1.50 1.80 5.65 4.93 0.30 13.58 --

229 鄭志婷 個人 1.70 1.30 5.25 5.16 0.00 13.41 --

240 梁琛兒 個人 1.40 2.05 4.80 5.10 0.00 13.35 --

213 甄思珩 個人 1.20 2.25 5.20 4.46 0.00 13.11 --

221 吳羽靜 個人 1.50 1.55 5.05 4.80 0.00 12.90 --

232 陳熹妍 個人 1.70 2.05 4.70 4.46 0.30 12.61 --

252T 馮嘉佩 RG Pro 1.40 1.95 4.75 4.46 0.00 12.56 --

228 周芷瑩 個人 2.00 1.00 4.95 4.33 0.00 12.28 --

206 張皓堯 個人 1.90 0.95 5.45 3.90 0.00 12.20 --

234 李穎淳 個人 1.50 0.70 5.00 4.93 0.00 12.13 --

250 廖慧欣 個人 1.20 1.20 4.55 4.90 0.00 11.85 --

201 何芷琳 個人 1.00 0.90 5.00 4.46 0.00 11.36 --

225 吳悅霖 個人 0.60 1.05 4.50 4.76 0.00 10.91 --

237T 譚向澄 Dazzle Group Limited 0.90 0.50 4.80 4.26 0.00 10.46 --

216 沈穎琪 個人 0.80 0.30 5.55 3.53 0.00 10.18 --

212 趙紫然 個人 1.50 1.10 4.10 3.60 0.30 10.00 --

218 潘青玥 個人 0.90 1.10 4.40 3.80 0.30 9.90 --

245 梁巧 個人 0.50 0.20 4.70 4.00 0.00 9.40 --

220T 黃泳媞 Joneestic Studio HK 1.20 1.00 3.70 1.33 0.60 6.63 --

209T 張芷榆 Dazzle Group Limited ABS --

233 黃梓晴 個人 ABS --

236T 潘青滺 Dazzle Group Limited ABS --

249 葉子瑩 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
203 聶迪亞 個人 4.60 3.40 6.43 7.80 0.00 22.23 1

211 朱曉臻 個人 3.80 2.40 5.93 7.20 0.00 19.33 2

239 梁倩楠 個人 3.50 2.30 6.60 6.93 0.00 19.33 2

244 劉梓澄 個人 4.40 2.40 5.96 6.46 0.00 19.23 4

241T 張苑晴 明日之星體育會 3.60 2.70 5.83 6.10 0.00 18.23 5

226T 余希翹 明日之星體育會 3.20 2.50 5.90 6.36 0.00 17.96 6

207 葉紫嫣 個人 3.50 2.60 5.36 5.06 0.00 16.53 7

246 李芷慇 個人 2.60 2.40 5.36 6.10 0.00 16.46 8

235T 羅夢嬉 Joystars Academy 2.40 2.20 5.50 6.20 0.00 16.30 9

231T 梁桂同 RG Pro 3.40 2.25 4.43 5.73 0.00 15.81 10

238T 鄭淽月 明日之星體育會 1.80 2.10 5.53 6.03 0.00 15.46 11

214T 凌卓桐 Joneestic Studio HK 3.40 2.10 5.53 4.40 0.00 15.43 12

215 麥舒喬 個人 1.90 2.00 5.46 6.00 0.00 15.36 13

230T 陸蔚淳 Joneestic Studio HK 3.30 1.80 5.26 4.96 0.00 15.33 14

210T 陳善瞳 Joystars Academy 2.50 2.60 5.50 4.66 0.00 15.26 15

202T 莊昕珉 Joneestic Studio HK 1.20 3.00 5.16 5.53 0.00 14.90 --

248T 鍾綽恩 Joystars Academy 2.10 1.90 4.86 5.40 0.00 14.26 --

204T 江寶兒 明日之星體育會 1.80 2.90 4.86 4.56 0.00 14.13 --

220T 黃泳媞 Joneestic Studio HK 0.80 2.20 5.00 5.90 0.00 13.90 --

227T 廖紫慧 RG Pro 1.70 2.60 4.53 4.80 0.00 13.63 --

242T 梁臻 Joystars Academy 1.20 1.80 5.36 5.26 0.00 13.63 --

225 吳悅霖 個人 1.00 1.90 4.50 5.73 0.00 13.13 --

250 廖慧欣 個人 1.70 1.70 4.23 5.40 0.00 13.03 --

243T 岑卓罃 RG Pro 1.70 1.70 4.83 4.50 0.00 12.73 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 棒操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 棒操

252T 馮嘉佩 RG Pro 2.20 1.50 4.43 4.26 0.00 12.40 --

222 王詩晴 個人 1.80 2.90 3.93 4.36 0.90 12.10 --

228 周芷瑩 個人 1.20 1.40 4.30 5.20 0.00 12.10 --

217T 劉彥彤 Dazzle Group Limited 1.80 1.10 4.36 4.43 0.00 11.70 --

213 甄思珩 個人 0.90 1.70 4.76 4.20 0.00 11.56 --

205 區婥姿 個人 0.60 1.30 4.73 4.70 0.00 11.33 --

212 趙紫然 個人 0.90 2.00 4.30 4.06 0.00 11.26 --

229 鄭志婷 個人 1.30 1.15 4.93 3.66 0.00 11.05 --

221 吳羽靜 個人 1.40 1.20 4.33 4.00 0.00 10.93 --

232 陳熹妍 個人 2.60 1.00 4.20 3.10 0.00 10.90 --

247 龍穎彤 個人 0.80 0.50 4.76 4.46 0.00 10.53 --

216 沈穎琪 個人 0.80 1.10 5.03 3.40 0.00 10.33 --

218 潘青玥 個人 0.60 0.80 4.46 3.80 0.00 9.66 --

237T 譚向澄 Dazzle Group Limited 0.60 0.70 4.16 4.13 0.00 9.60 --

208 周恩廷 個人 1.40 0.90 4.73 2.60 0.60 9.03 --

234 李穎淳 個人 1.30 0.60 4.06 2.93 0.00 8.90 --

206 張皓堯 個人 0.70 0.90 5.00 1.83 0.00 8.43 --

209T 張芷榆 Dazzle Group Limited ABS --

233 黃梓晴 個人 ABS --

249 葉子瑩 個人 ABS --

253 劉子悠 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
203 聶迪亞 個人 2.90 2.90 5.86 5.50 0.00 17.16 1

214T 凌卓桐 Joneestic Studio HK 2.40 2.90 5.93 5.56 0.00 16.80 2

226T 余希翹 明日之星體育會 2.30 2.80 5.40 5.63 0.00 16.13 3

246 李芷慇 個人 2.70 2.60 4.96 5.86 0.00 16.13 3

204T 江寶兒 明日之星體育會 1.60 3.00 5.60 5.00 0.00 15.20 5

211 朱曉臻 個人 2.80 2.30 5.46 4.46 0.00 15.03 6

241T 張苑晴 明日之星體育會 2.70 1.50 5.26 5.40 0.00 14.86 7

232 陳熹妍 個人 2.00 2.20 5.36 5.20 0.00 14.76 8

239 梁倩楠 個人 2.20 2.20 5.30 5.06 0.00 14.76 8

248T 鍾綽恩 Joystars Academy 2.30 2.20 4.76 5.43 0.00 14.70 10

202T 莊昕珉 Joneestic Studio HK 1.50 2.50 5.20 5.23 0.00 14.43 11

244 劉梓澄 個人 2.90 2.20 4.40 4.26 0.00 13.76 12

227T 廖紫慧 RG Pro 1.50 2.50 4.70 4.83 0.00 13.53 13

208 周恩廷 個人 1.10 1.90 5.50 4.73 0.00 13.23 14

230T 陸蔚淳 Joneestic Studio HK 2.10 1.20 5.20 4.73 0.00 13.23 14

215 麥舒喬 個人 1.70 2.10 4.80 4.50 0.00 13.10 --

235T 羅夢嬉 Joystars Academy 1.50 2.00 4.66 4.73 0.00 12.90 --

210T 陳善瞳 Joystars Academy 1.10 1.50 5.33 4.53 0.00 12.46 --

252T 馮嘉佩 RG Pro 1.20 1.60 4.70 4.83 0.00 12.33 --

212 趙紫然 個人 1.20 2.10 4.80 4.03 0.00 12.13 --

238T 鄭淽月 明日之星體育會 1.50 1.20 4.60 4.10 0.00 11.40 --

242T 梁臻 Joystars Academy 0.70 0.60 4.66 5.36 0.00 11.33 --

217T 劉彥彤 Dazzle Group Limited 0.70 2.10 4.53 3.80 0.00 11.13 --

240 梁琛兒 個人 0.80 1.40 4.70 4.13 0.00 11.03 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 帶操



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 帶操

222 王詩晴 個人 1.60 1.80 3.23 4.30 0.00 10.93 --

216 沈穎琪 個人 1.20 0.60 4.90 4.00 0.00 10.70 --

224 裘淳玥 個人 0.40 0.30 4.23 5.50 0.00 10.43 --

231T 梁桂同 RG Pro 0.50 1.10 4.30 3.73 0.00 9.63 --

220T 黃泳媞 Joneestic Studio HK 0.40 1.20 4.56 3.00 0.00 9.16 --

223 章昭兒 個人 0.20 0.90 4.33 3.73 0.00 9.16 --

228 周芷瑩 個人 0.30 0.60 3.70 2.56 0.30 6.86 --

209T 張芷榆 Dazzle Group Limited ABS --

233 黃梓晴 個人 ABS --

253 劉子悠 個人 ABS --



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 球操 圈操 棒操 帶操 分數 名次
203 聶迪亞 個人 20.41 20.20 22.23 17.16 80.00 1

244 劉梓澄 個人 19.66 18.61 19.23 13.76 71.26 2

211 朱曉臻 個人 19.25 17.58 19.33 15.03 71.19 3

239 梁倩楠 個人 18.88 16.70 19.33 14.76 69.67 4

246 李芷慇 個人 15.38 18.73 16.46 16.13 66.70 5

226T 余希翹 明日之星體育會 14.65 17.91 17.96 16.13 66.65 6

241T 張苑晴 明日之星體育會 14.25 17.21 18.23 14.86 64.55 7

214T 凌卓桐 Joneestic Studio HK 15.73 14.43 15.43 16.80 62.39 8

204T 江寶兒 明日之星體育會 15.73 17.11 14.13 15.20 62.17 --

248T 鍾綽恩 Joystars Academy 16.55 14.60 14.26 14.70 60.11 --

215 麥舒喬 個人 15.90 15.35 15.36 13.10 59.71 --

230T 陸蔚淳 Joneestic Studio HK 15.58 15.48 15.33 13.23 59.62 --

235T 羅夢嬉 Joystars Academy 12.91 16.90 16.30 12.90 59.01 --

238T 鄭淽月 明日之星體育會 15.55 15.80 15.46 11.40 58.21 --

202T 莊昕珉 Joneestic Studio HK 14.10 14.40 14.90 14.43 57.83 --

222 王詩晴 個人 15.96 17.35 12.10 10.93 56.34 --

210T 陳善瞳 Joystars Academy 14.63 13.81 15.26 12.46 56.16 --

252T 馮嘉佩 RG Pro 17.13 12.56 12.40 12.33 54.42 --

227T 廖紫慧 RG Pro 12.10 14.41 13.63 13.53 53.67 --

231T 梁桂同 RG Pro 12.90 14.58 15.81 9.63 52.92 --

232 陳熹妍 個人 14.35 12.61 10.90 14.76 52.62 --

208 周恩廷 個人 13.56 13.98 9.03 13.23 49.80 --

212 趙紫然 個人 10.75 10.00 11.26 12.13 44.14 --

216 沈穎琪 個人 12.25 10.18 10.33 10.70 43.46 --

228 周芷瑩 個人 11.96 12.28 12.10 6.86 43.20 --

220T 黃泳媞 Joneestic Studio HK 13.13 6.63 13.90 9.16 42.82 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 個人全能



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 球操 圈操 棒操 帶操 分數 名次
204T 江寶兒 15.73 17.11 14.13 15.20

226T 余希翹 14.65 17.91 17.96 16.13

238T 鄭淽月 15.55 15.80 15.46 11.40

241T 張苑晴 14.25 17.21 18.23 14.86

210T 陳善瞳 14.63 13.81 15.26 12.46

235T 羅夢嬉 12.91 16.90 16.30 12.90

242T 梁臻 -- 17.21 13.63 11.33

248T 鍾綽恩 16.55 14.60 14.26 14.70

202T 莊昕珉 14.10 14.40 14.90 14.43

214T 凌卓桐 15.73 14.43 15.43 16.80

220T 黃泳媞 13.13 6.63 13.90 9.16

230T 陸蔚淳 15.58 15.48 15.33 13.23

227T 廖紫慧 12.10 14.41 13.63 13.53

231T 梁桂同 12.90 14.58 15.81 9.63

243T 岑卓罃 14.40 15.03 12.73 --

252T 馮嘉佩 17.13 12.56 12.40 12.33

209T 張芷榆 ABS ABS ABS ABS

217T 劉彥彤 12.23 -- 11.70 11.13

236T 潘青滺 ABS ABS -- --

237T 譚向澄 13.31 10.46 9.60 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 團體 (公開組)

明日之星體育會

Joystars Academy

Joneestic Studio HK

1

2

3

4RG Pro

Dazzle Group Limited

133.92

124.45

123.21

116.44



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
113 洪嘉怡 個人 5.50 3.05 6.45 7.10 0.00 22.10 1

101 林佳穎 個人 3.90 2.60 5.90 6.80 0.00 19.20 2

104 紀子蕎 個人 2.40 2.70 6.35 5.90 0.00 17.35 3

110T 譚曦翹 Joystars Academy 2.90 2.05 6.25 5.56 0.00 16.76 4

102T 蘇仲恩 Joystars Academy 1.40 1.50 5.60 5.83 0.00 14.33 5

109T 吳鎧琪 Joneestic Studio HK 0.80 2.15 5.30 5.40 0.00 13.65 6

105T 馮曉詠 Joystars Academy 2.00 1.65 4.80 5.13 0.00 13.58 7

111T 魏蓓琳 Joystars Academy 1.40 1.70 4.30 5.03 0.30 12.13 8

107T 白恩臨 Joneestic Studio HK 1.50 1.70 4.00 4.26 0.00 11.46 --

114
Sze Sakurako

Watanabe
個人 0.00 0.50 5.05 5.43 0.00 10.98 --

112 吳卓霖 個人 0.60 1.25 4.65 4.23 0.00 10.73 --

106 何詠琳 個人 0.80 0.70 4.00 3.13 0.00 8.63 --

103 李庭萱 個人 ABS --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 球操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
113 洪嘉怡 個人 6.40 3.60 6.20 7.10 0.00 23.30 1

101 林佳穎 個人 3.20 3.30 5.40 5.26 0.00 17.16 2

110T 譚曦翹 Joystars Academy 2.70 2.80 6.05 4.90 0.00 16.45 3

104 紀子蕎 個人 2.30 3.20 4.90 4.86 0.00 15.26 4

102T 蘇仲恩 Joystars Academy 1.90 0.20 4.90 5.16 0.00 12.16 5

105T 馮曉詠 Joystars Academy 0.80 1.20 4.65 5.20 0.00 11.85 6

108T 麥梓瑩 Joneestic Studio HK 0.30 1.90 4.35 4.76 0.00 11.31 7

111T 魏蓓琳 Joystars Academy 0.60 1.00 4.90 4.66 0.00 11.16 8

106 何詠琳 個人 0.70 2.00 4.50 3.93 0.00 11.13 --

112 吳卓霖 個人 1.00 0.45 4.60 4.53 0.00 10.58 --

109T 吳鎧琪 Joneestic Studio HK 0.00 0.95 4.50 4.06 0.00 9.51 --

103 李庭萱 個人 ABS --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 圈操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
113 洪嘉怡 個人 6.10 4.10 6.60 7.46 0.00 24.26 1

103 李庭萱 個人 5.00 3.30 5.60 5.93 0.00 19.83 2

101 林佳穎 個人 3.30 3.00 5.66 6.40 0.00 18.36 3

104 紀子蕎 個人 3.60 2.25 5.60 5.93 0.00 17.38 4

110T 譚曦翹 Joystars Academy 2.60 3.20 5.60 4.26 0.00 15.66 5

108T 麥梓瑩 Joneestic Studio HK 1.00 2.40 4.93 4.86 0.00 13.20 6

105T 馮曉詠 Joystars Academy 2.10 2.20 4.63 4.16 0.00 13.10 7

106 何詠琳 個人 2.00 1.50 4.40 5.20 0.00 13.10 7

112 吳卓霖 個人 0.00 1.70 3.83 2.60 0.30 7.83 --

107T 白恩臨 Joneestic Studio HK 1.90 1.40 3.83 0.33 0.00 7.46 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 棒操



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次
113 洪嘉怡 個人 5.30 2.60 5.53 6.73 0.00 20.17 1

103 李庭萱 個人 3.80 3.50 5.67 6.23 0.00 19.20 2

101 林佳穎 個人 3.90 3.10 5.40 4.63 0.00 17.03 3

104 紀子蕎 個人 4.00 1.70 5.13 4.80 0.00 15.63 4

110T 譚曦翹 Joystars Academy 2.10 1.80 5.40 5.13 0.00 14.43 5

105T 馮曉詠 Joystars Academy 0.90 0.90 4.60 3.63 0.00 10.03 6

107T 白恩臨 Joneestic Studio HK 0.30 2.00 4.40 3.07 0.00 9.77 7

111T 魏蓓琳 Joystars Academy 0.60 0.90 3.87 3.93 0.00 9.30 8

108T 麥梓瑩 Joneestic Studio HK 0.60 1.40 4.37 3.00 0.30 9.07 --

109T 吳鎧琪 Joneestic Studio HK 0.60 0.50 4.27 3.63 0.00 9.00 --

106 何詠琳 個人 1.10 0.60 4.07 2.97 0.00 8.73 --

112 吳卓霖 個人 0.00 1.40 4.00 3.27 0.00 8.67 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 帶操



運動員編號 姓名 個人/團體名稱 球操 圈操 棒操 帶操 分數 名次
113 洪嘉怡 個人 22.10 23.30 24.26 20.17 89.83 1

101 林佳穎 個人 19.20 17.16 18.36 17.03 71.75 2

104 紀子蕎 個人 17.35 15.26 17.38 15.63 65.62 3

110T 譚曦翹 Joystars Academy 16.76 16.45 15.66 14.43 63.30 4

105T 馮曉詠 Joystars Academy 13.58 11.85 13.10 10.03 48.56 5

106 何詠琳 個人 8.63 11.13 13.10 8.73 41.59 6

112 吳卓霖 個人 10.73 10.58 7.83 8.67 37.81 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 個人全能



個人/團體名稱 運動員編號 姓名 球操 圈操 棒操 帶操 分數 名次
102T 蘇仲恩 14.33 12.16 -- --

105T 馮曉詠 13.58 11.85 13.10 10.03

110T 譚曦翹 16.76 16.45 15.66 14.43

111T 魏蓓琳 12.13 11.16 -- 9.30

107T 白恩臨 11.46 -- 7.46 9.77

108T 麥梓瑩 -- 11.31 13.20 9.07

109T 吳鎧琪 13.65 9.51 -- 9.00

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 團體 (公開組)

Joystars Academy

Joneestic Studio HK

112.93

85.42

1

2



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

AA5H-02

張凱而

李珈名

陳希妍

楊善如

林靖橦

香港藝術體操協會 0.40 1.60 3.93 1.63 0.00 7.56 1

AA5H-01

吳鎧㼆

吳鎧琳

許雅晴

溫晞晴

黃青嵐

Joneestic Studio HK 0.20 1.90 3.90 1.26 0.30 6.96 2

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 五人圈操 (公開組)



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

AA5C-01

吳鎧㼆

吳鎧琳

許雅晴

溫晞晴

黃青嵐

Joneestic Studio HK 0.70 1.00 5.60 3.23 0.00 10.53 1

AA5C-02

劉欣廷

陶苡莉

謝善彤

呂羡伶

尹深俞

羅曦琳

Winco Dance Academy Limited 0.30 1.20 3.56 0.93 0.00 5.99 2

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級A組 - 五人棒操 (公開組)



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

AB3B2H-01

曾婕

李淑怡

王鍩怡

陳詠欣

郭蘊睿

曾釺雨

香港藝術體操協會 0.40 1.00 3.43 1.03 0.30 5.56 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 三球二圈 (公開組)



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

AB5R-01

曾婕

李淑怡

王鍩怡

陳詠欣

郭蘊睿

曾釺雨

香港藝術體操協會 0.30 0.00 3.20 0.50 0.60 3.40 --

2025年全港藝術體操分齡比賽
高級B組 - 五人帶操 (公開組)



運動員編號 姓名 個人/ 團體名稱 DB DA A E Penalty 分數 名次

NC5H-02SC

陳諭京姍

黃心祈

梁靖泇

薜紫葶

朱妙蕗

聖母玫瑰書院 0.50 0.20 3.60 1.23 0.00 5.53 1

NC5H-01SC

余愷晴

梁悅君

方潔怡

黃心妍

許紫婷

劉瑞妮

觀塘官立中學 0.20 0.40 3.00 0.43 0.00 4.03 2

2025年全港藝術體操分齡比賽
預備C組 - 五人圈操(學校組)


